ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

<<l{ >> tr.zа',>z*lzО2З года J\b J.rT

о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 05 декабря 2016 года NЬ2б5

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 20t4 года J\Ь172-ФЗ
<<О стратегическом цланировании в Российской Федерации>, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, постановлением администрации
Вейделевского района от 04.10.2016 М219 кОб утверждении Порядка
РаЗРабОтки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля
Ре€lЛиЗации прогнозов соци€Lльно-экономического рaввития Вейделевского
РаЙОна на среднесрочныЙ и долгосрочный периоды, руководствуясь Уставом
МУницип€tlrьного района <Вейделевский район> Белгородской области,
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 05 декабря 20lб года J\Ъ265 <Об утверждении
ОСноВных покzвателей долгосрочного прогноза соци€tльно-экономического
РаЗВиТия муницип€Lльного раЙона <<Вейделевский район>> на период до 2030
года:

1.1.Утвердить основные показатели долгосрочного прогноза
СОциаJIьно-экономического развития муницип€шьного района кВейделевский
район> на период до 2030 года в новой редакции (прилагаются).

2.Считать утратившим силу постановление администрации
ВеЙделевского района от 15 октября 2018 года J\Ъ220 <<О внесении изменений
В постановление администрации Вейделевскогс района от 05 декабря 20|6
года Jф265>.

3 . Заместителю начагIьника управления по организационно-контрольной
И кадровоЙ работе администрации раЙона - нач€Lпьнику организационно-
конТрольного отдела Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации муниципаlrьного

района <Вейделевский район> Белгородской области <Информационный
бюллетень Вейделевского районы.

4. Нача_гtьнику отдела делопроизводства, писем по связям с
общественностью и СМИ (Авериной Н.В.) р€вместить настоящее
постановление на официzшьном сайте администрации Вейделевского района
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>> в разделе
<<Антимонопольный комплаенс).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского райоIrа по экономическому
р€lзвитию, финансам и бюджетной политики - нач€Llrъника управления
финансов и налоговой политики администрацииЛейделевского района
Масютенко Г.Н.

Глава администрации
Вейделевского района А.Алексеев

l<9*

!a\t

1 ?\,
rjI la
i_

lj :!'{i:\
i,\

|d
j:

:
!

i

L

i

I

1

l

l

]

I

Е 8 8 8

{ { ý {

ý ý ý ý -ц
ý

аf,
з; { ý

d
dl;

i d з

:,l S s { з

9; Ё {

ё

ý
,;

l; { ý d
,-i

i ý ý э ý ý

Е
Е

3
6

d

ý { i 4

д

1
в

я

d S
{ 8

!;
,l

ý i
8
a

8 s d
8 Е

d
Е
1

2е
,р

ý {
8 а

ý
+

5 d ri а 3 в" 8 в

€;
ý 8 d { t а ,n

йts

3 з ri q

,n

эi
ý 8 Е

d { { ё
d

1.
q:

8 ý d ý

l
а { { ý

L
,Е

ý,;N!
}9

{i
ýi

б

t
а

ё
ъ

ý
ý

й ,Е

i
a.

ýi
!

ý

6
а

a
t
э,

.3,
l

ý
ý

€

а,
ý

i
ý

i
}

;
l

ý

€

t
а

t
}

&
Е

а
R

ý
а

ý

,5
а

}
!

ý

,Б

ь

ф
з

ý

€

:

а

i'

;,

s п
,!

н в

Б

Е

li

ts

9

в

Е

f

2

-i,
t
а
i
6,

ý

,5
I

9
6

a

ý

1

е

а

Е

6

:8
Ёё

а

Ее

9

gо

:Б

?

iq
яь

lar

|=|'.
lE
lEai

ilx-q

;la:i

€R

з

,I

9iб

:
9
4

х
в
з

5
2

9

3

D

€

9

9,

5

Е
5

2
з

р
2

t
аэ
э

s

Б

t

;a
,i

!Ф

а

ЛИСТNS ИЗ ЛИСТОВ

. ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района
<О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского района

от 05 декабря 2016 года JtlЪ265>

,Щокlменту присвоен Ns ,l l!' от J / ir;3 2023 г.
Имя электронного файла
Постановление подготовлено :

И.Н. Выскребенцева
постановление согласовано:

Лист согласования оформил:

ф
И.Выскребенцева

,rdf , И 202з г.

Начальник экономического отдела администрации районаulf, й 202Зr.

м
п/п

Ф.И.О., должность

!ата
передачи
на согла-
сование

Подпись
Щата

согласо_
вания

При-
меча_
ние

1 fемзякова Ю.А. - заместитель главы
'админис,грации Вейделевского района -

руководитель аппарата главы
администрации Dайона

Д rq,р,рl 'J? U itо

2. Масютенко Г.н. - заместитель главы
администрации Вейделевского района по
экономическому развитию, финансам и
бюджетной политике - начilIьник
управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского
пайона

,/аи dan_l *r ИНпа&

a
J. Глумова М.А. - заместитель начальника

управлениlI - начaшьник отдела
имущественных и земельных отношений
управлениlI экономиtIеского развития и
прогнозированиrI администрации
вейделевского оайона

/4и dol-j nQffdad<

4. Ханина О.Н. - заместитель руководителя
аппарата главы администрации
Вейделевского района - начiшьцик
юридического отдела администрации
района lY /4,l-all ?Zzl-a7.7 ,2r'r-{.1 Е А

ПИСТN9 ИЗ ЛИСТОВ

,Щокументу присвоен Nэ /rzB' от ,{./. г-l:7 202З г.

Лист рассылки оформил: л /
Начальник экономического отдела администрации района (/tr, И.Выскребенцева

U/u il.Г , ?ё 202з r. '/

Ns
п/п

Адресаты
Кол-во

экз.
1 Управление финансов и налоговой политики 1

2. Управление экономического развития и прогнозирования Глумова М.А. 1

Экономический отдел Выскребенцева И.Н. 1

J